
KOTRA OSAKA提供 / 韓国の優秀な人材を貴社に！「CONTACT KOREA」のご案内  

 

 

いつもお世話になっております。 

KOTRA OSAKAの朴と申します。 

 

グローバル化が進む中で、国際競争力を維持・強化しつつ、内需主導型の経済成長を達成していくた

めには、外国高度人材の発想や能力・経験を活用しイノベーションを引き起こすことが重要だと思い

ます。 

 

弊社大韓貿易投資振興公社（KOTRA）は日本の企業様に韓国の優秀な人材を紹介する「CONTACT KORE

A」という事業を行っております。 

 

これから韓国人材の採用を検討中の企業様を弊社KOTRA OSAKAがサポートさせていただきたいと思い

ます。韓国の優秀な人材と巡り合う、また、貴社のPRもできる良い機会となるよう願っております。 

 

御関心のある企業様又は採用の予定のある企業様は、添付の申込書をご記入いただき 

E-mail又はFAXにてお送りくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

＜申込書送付のご案内＞ 

 

- 次締切日：2011年12月15日(木) 

- 申込書送付先：(e-mail) park@kotra.or.jp  又は (fax) 06-6262-4607  

 

 

この事業の一環として毎年韓国で海外就職博覧会も開催しております。 

(2011年度の海外就職博覧会にはKOTRAの支援で世界30ヶ国の約150社の企業様が参加されました) 

 

 

ご質問・お問合せ等は「CONTACT KOREA」の担当パク・ミヒ(06-6262-3831/park@kotra.or.jp)にまで

ご連絡ください。 

 

 


